
 

 

 
 

DIPARTIMENTO CULTURE E SOCIETÀ 

 

 

IL DIRETTORE 
 

 

VISTO  L’avviso prot. n. 2014 del 17/05/2024 con il quale è stata indetta una procedura 

comparativa per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 incarico di prestazione d’opera 

occasionale per supporto alla raccolta dati per attività di monitoraggio e valutazione di impatto 

nell'ambito della Convenzione per prestazione professionale tra l’Università degli Studi di Palermo 

- Dipartimento Culture e Società e SEND ETS per attività di monitoraggio e valutazione d’impatto 

prevista nell’ambito del progetto CON-0662 “CLAP – Cultura Lavoro e Accompagnamento tra pari” 

– CUP: B73C23001360002 rif. Prof. Ferrante. 
 

VISTO L’art.12 c. 10 del Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione a soggetti 

esterni all’Università degli Studi di Palermo, ai sensi dell’art. 7 comma 6 del DLgs 165/2001; 

 

VISTI Gli atti relativi alla procedura di cui sopra, trasmessi dalla Commissione giudicatrice nominata 

con decreto n. 5712/2024 prot. 97535 del 12/06/2024 ed accertata la loro regolarità formale; 

 

DECRETA 

 

Sono approvati gli atti relativi alla procedura comparativa, per titoli e colloquio per il conferimento 

di n. 1 incarico di prestazione d’opera occasionale per supporto alla raccolta dati per attività di 

monitoraggio e valutazione di impatto nell'ambito della Convenzione per prestazione professionale 

tra l’Università degli Studi di Palermo - Dipartimento Culture e Società e SEND ETS per attività di 

monitoraggio e valutazione d’impatto prevista nell’ambito del progetto CON-0662 “CLAP – Cultura 

Lavoro e Accompagnamento tra pari” – CUP: B73C23001360002 - rif. Prof. Ferrante. A seguito della 

valutazione comparativa per titoli e colloquio è dichiarata idonea a ricoprire l’incarico sopra citato la 

dott.ssa: 

 

• Governanti Giulia. 

 

La pubblicazione   della   presente   disposizione   all’Albo   Ufficiale   di   Ateneo   ha   valore   di 

comunicazione ufficiale e di notifica nei confronti degli interessati. 

 
 

Il Direttore 

Prof. Michele Cometa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dipartimento Culture e Società - Sede Amministrativa, viale delle Scienze Ed. 15, piano IV - 90128 Palermo 

Tel: 091.23899403 / 302 - Fax: 091.23860651 - email: dipartimento.culturesocieta@unipa.it 

sito web: http://portale.unipa.it/dipartimenti/culturesocieta 

C.F.: 80023730825 - P.IVA: 00605880822 

mailto:dipartimento.benicultstudicult@unipa.it
http://portale.unipa.it/dipartimenti/culturesocieta

		2024-07-18T10:17:14+0000
	Michele Cometa




